

خراسان رضوی

عضو اصلی هیئت مدیره کانون عالی

بازنشستگان کشور:

بازنشستگان با یک سوم حقوق با

خط فقر دست و پنجه نرم کنند

فاطمه صبوری / گروه ایران
news@naslefarda.net

عضو اصلی هیئت مدیره کانون عالی بازنشستگان کشور با بیان اینکه کارگران و بازنشستگان پرچمدار انقلاب - جنگ نظامی و اقتصادی و گرامی ترین و وفادارترین قشر جامعه به انقلاب و نظام جمهوری اسلامی ایران هستند، گفت: متأسفانه به اندازه سهمی که در انقلاب و حفظ و تداوم نظام داشته‌اند از مواهب انقلاب و نظام جمهوری اسلامی ایران بهره مند نشده‌اند و مسولان متأسفانه نتوانسته‌اند دین خود را به این قشر اداء نمایند.

علی اصغر رضایی افزود: بازنشستگان سال‌ها وظیفه داشته‌اند که کار کنند و حاکمیت و سازمان تأمین اجتماعی وظیفه دارند در دوران بازنشستگی زندگی راحتی را برای بازنشستگان فراهم آورند تا دغدغه درمان و معیشت نداشته و با آرامش زندگی کنند. اکثر بازنشستگان گرفتار فرزندان و آینده آنها هستند و مشکل ازدواج، مسکن، کار، ماشین و در نهایت مشکل اعتیاد فرزندان را تهدید می‌کند. رئیس هیئت مدیره کانون کارگران بازنشسته تأمین اجتماعی خراسان رضوی در بخشی دیگر از سخنان خود با یادآوری این مطلب که کنونی به این توندی زینده نیست که بازنشستگان از مبلغ یک سوم خط فقر دست و پنجه نرم کنند و با کارهای دوم و سوم پیربازند. اضافه کرد: در زمان بازنشستگان برابر قانون اساسی و قانون تأمین اجتماعی به عهده دولت و سازمان تأمین اجتماعی است و متأسفانه دولت و سازمان تأمین اجتماعی در همه این سال‌ها به تعهدات خود عمل نکرده‌اند و بازنشستگان از روی ناچاری به بیمه تکمیلی تن داده‌اند و شرکت‌های بیمه گر رسالت در آمدی و هزینه‌ای دارند و بازنشستگان چون توان پرداخت بالا ندارند به سطح حداقل بیمه‌های تکمیلی قناعت کرده و درمان آنها باز هم کامل نیست در صورتی که سفر تا صد درمان بازنشستگان وظیفه حاکمیت و سازمان تأمین اجتماعی است به طوری که نیاز به قرارداد بیمه تکمیلی نباشد و متأسفانه مراکز ملکی سازمان تأمین اجتماعی چوبی‌گیوی نیازها نیست و قانون الزام هم فقط بیان می‌شود و عملی در کار نیست و سال‌ها فریاد بازنشستگان و کانون‌های بازنشستگی در سراسر کشور شنیده نمی‌شود. وی در مورد معیشت بازنشستگان تأمین اجتماعی اظهار داشت: درست است که افزایش مستمری‌ها

در سال ۱۴۰۱ در تاریخ جمهوری اسلامی بی سابقه است اما تورم افسار گسیخته هم بی سابقه است و آثار افزایش‌ها از بین رفته و وضع معیشت بازنشستگان بدتر از گذشته شده است. حدود ۷۲ درصد بازنشستگان تأمین اجتماعی حداقل بگیر هستند یعنی رقمی حدود پنج میلیون و هشتصد هزار تومان که با این مبلغ یک هفته بیشتر نمی‌شود زندگی کرد و اینجاست که نارضایتی ایجاد شده و اعتماد به مسولان از بین رفته است در صورتی که بازنشستگان یک نسلم کم توقع‌اند و زیاده خواه نیستند و خواهان یک زندگی معمولی با امکانات حداقلی هستند و زندگی فعلی بازنشستگان در شان خودشان و نظام جمهوری اسلامی ایران نمی‌باشد و امیدواریم مسولان کشور به خود آیند و از گفتار درماتی دست بردارند و به درمان عملی و تحقق عدالت بپردازند. کشور ایران کشور ثروتمندی است و انصافاً اگر مسولان به منویات مقام معظم رهبری و قانون عمل می‌کردند قطعاً وضع معیشت و درمان بازنشستگان تأمین اجتماعی بهتر از این بود و این وضع فلاکت‌بار قابل تحمل برای بازنشستگان تأمین اجتماعی نمی‌باشد و مسولان باید در عمل طریحی نو در اندازند و از شعارزدگی دست بردارند. کانون‌های بازنشستگی و بازنشستگان وفادار به نظام و رهبری و قانون اساسی بوده و خواهند بود و از مسولان هم انتظار دارند به وعده‌ها و تعهدات قانونی در عمل وفادار بوده باشند.



مریم معبدی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر عامل شرکت گاز استان از اجرای طرح رایگان اصلاح و بهینه‌سازی موتور خانه‌ها در ۱۵۰ موتورخانه گیلان خبر داد. عیسی جمال نیکویی مدیر عامل شرکت گاز استان گیلان در خصوص طرح اصلاح و بهینه‌سازی موتورخانه‌ها گفت: در این طرح که توسط شرکت ملی گاز ایران در سراسر کشور در جریان می‌باشد، بهینه‌سازی موتورخانه‌های مشترکین خانگی، تجاری، اداری و مدارس با هزینه شرکت ملی گاز و به صورت رایگان توسط مجریان ذیصلاح انجام می‌شود.

وی در رابطه با جزئیات این طرح بیان کرد: طرح اصلاح و بهینه‌سازی موتورخانه‌ها شامل سه بخش عایق کاری کلبه لوله‌های آب گرم، مخازن و کویل‌ها، تنظیم و سرویس مشعل و نصب ضد سرب و الکترونیکی می‌باشد که تاکنون مبلغی بالغ بر ۷ میلیارد ریال در این خصوص در گیلان هزینه شده است.

مدیر عامل شرکت گاز استان گیلان با

افتخاری دیگر در کارنامه درخشان صنعت بزرگ استان مرکزی رقم خورد:

صعود ۸ پله‌ای شرکت پتروشیمی شازند در فهرست ۱۰۰ شرکت برتر ایران

رضوان داوودی جم / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

شرکت پتروشیمی شازند (هلدینگ) رتبه ۴۳ فهرست صد شرکت برتر ایران (IMI-۱۰۰) را کسب کرد. در بیست و پنجمین دوره متوالی ۱۰۰ شرکت برتر ایران (IMI-۱۰۰) که با حضور جمعی از مسئولین کشوری و مدیران ارشد شرکت‌های دولتی و خصوصی به همت سازمان مدیریت صنعتی برگزار شد، براساس اطلاعات

سال مالی ۱۴۰۱، شرکت پتروشیمی شازند (هلدینگ) با هشت پله صعود نسبت به سال گذشته، رتبه ۴۳ فهرست صد شرکت برتر ایران (IMI-۱۰۰) را کسب و برگ زرینی دیگر را در کارنامه پرافتخار خود به ثبت رساند. سازمان مدیریت صنعتی رتبه بندی شرکت‌های برتر ایران را برای سالیان متوالی تهیه نموده است که این فهرست با الهام از رسالت سازمان با فراهم نمودن

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

استان‌ها
Provinces

چهارشنبه ۵ بهمن ۱۴۰۱
سال سی و دوم | شماره ۲۰۰۰
۲۵ ژانویه ۲۰۲۳ | ۳۱ رجب ۱۴۴۴

مدیر عامل شرکت گاز استان گیلان عنوان کرد:

۱۵۰ موتورخانه در گیلان بهینه‌سازی شده است



بیان اینکه از آغاز اجرای این پروژه در استان گیلان تاکنون بهینه‌سازی لازم

بر روی ۱۵۰ موتورخانه اجرایی شده است، اظهار داشت: با بررسی روند صرف

موتورخانه‌های بهینه‌سازی شده، انتظار می‌رود به میزان ۲۵ الی ۳۰ درصد صرف گاز در دوره

خراسان شمالی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی،

فاز سه مرکز درمان ناباوروری استان در دهه فجر افتتاح می‌شود

اعظم استادی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی با اشاره به اینکه پیش از این خدمات درمان ناباوروری سطح دو در استان فعال بود، گفت: طی دهه فجر امسال، مرکز سطح سه خدمات درمان ناباوروری در این مرکز در دهه

فجر امسال به بهره‌برداری می‌رسد. سید جواد پور نقی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی اظهار داشت: مرکز ناباوروری خراسان شمالی پروژه‌ای به مساحت ۲۵۰ مترمربع است که برای بهره‌برداری از آن تاکنون ۱۰ میلیارد تومان اعتبار از محل اعتبارات ملی و استانی هزینه شده است.

وی با اشاره به اینکه مرکز درمان ناباوروری سطح دو در استان فعال است، ادامه داد: همچنین خدمات درمان ناباوروری سطح سه طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده در دهه فجر امسال به بهره‌برداری خواهد رسید. پور نقی اضافه کرد: تاکنون بیمارانی برای دریافت خدمات پیشرفته در درمان ناباوروری به سایر شهرها همچون مشهد، تهران مراجعه می‌کردند که هزینه‌های زیادی را برای خانواده‌ها به همراه داشته، بر این اساس یکی از درخواست‌های آن‌ها ارائه خدمات پیشرفته

کیهگیلویه و بویراحمد



مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد: تجلیل از ۷۷ زن نخبه تحت حمایت کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد

محمد حسین آذر بندار / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

کهگیلویه و بویراحمد به مناسبت میلاد باسعادت حضرت فاطمه عدده زهرا (س) و روز مادر، از ۷۷ نفر از زنان نخبه تحت حمایت کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد تجلیل شد. قیاد میبشیری، مدیر کل کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد در این همایش با تبریک میلاد حضرت فاطمه زهرا (س) و روز زن و مادر، گفت: یکی از مهمترین افتخار خدمت بگیر کمیته امداد زنان سرپرست خانوار هستند که به دلایل مختلفی از جمله فوت سرپرست، طلاق، زدن شدن سرپرست، بیماری و سایر موارد، تحت حمایت این نهاد قرار گرفته‌اند. میبشیری با بیان اینکه ۴۸ هزار و ۶۸۰ خانوار تحت حمایت کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد هستند و از خدمات متفاوت این نهاد از جمله عمرانی، درمانی، فرهنگی، اکرام ایتم، اشتغال، کمک هزینه خدمات ازدواج و غیره بهره‌مند می‌شوند، افزود: از این امر ۱۷ هزار و ۲۲۵ خانوار شامل زنان سرپرست خانواد هستند که به دلایلی از جمله فوت سرپرست، طلاق، متار که، زندانی

سرپرست، بدسرپرستی، بیماری سرپرست و سایر موارد تحت حمایت قرار گرفته‌اند و دو هزار نفر زن موفق در زمینه‌های مختلف از جمله اشتغال زایی، تربیت فرزندان موفق، تحصیلی و سایر موارد تحت حمایت داریم. میبشیری توجه به زنان سرپرست خانوار و اجرا برنامه و طرح‌های حمایتی از این قشر، بخصوص در شرایطی که مشکلات اقتصادی فشار بیشتری بر خانوارها وارد می‌آورد منجر به کاهش آسیب‌های اجتماعی خواهد شد. همچنین آیت اله سید نصیر حسینی، امام جمعه یاسوج و نماینده ولی فقیه در استان کهگیلویه و بویراحمد در این مراسم ضمن تبریک میلاد فرخنده فاطمه زهرا (س) دختر گرمی نبی اکرم (ص) گفت: به برکت اسلام و اهل بیت و نظام جمهوری اسلامی، زن در جایگاه درست خود تعریف شده و قرار اخیر استفاده از شعار زن زندگی آزادی برای استفاده گریه، اسلام هیچ تفاوتی بین زن و مرد قائل نشده است فرموده است اگر کسی از شما، چه زن و چه مرد، عمل صالحی انجام دهد، مؤمن است و خداوند تبارک و تعالی به او حیات طیبه عطا می‌کند. حسینی تأکید کرد: زن‌ها در صدر اسلام مورد بغض و غضب بوده‌اند و اگر خانواده‌ای دارای فرزند دختر

سازمان مدیریت صنعتی بوده است. شایان ذکر است هدف از فضای روشن‌تری از کسب و کار اقتصادی کشور ارائه می‌دهد و به مدیران، سیاستگذاران و پژوهشگران یاری می‌رساند تا شناخت و درک دقیق‌تری از مقیاس، ساختار مالی و اقتصادی صنایع و بنگاه‌های اقتصادی بزرگ کشور بیابند. همچنین فهرست صد شرکت برتر، مجموعه‌ای متعلق به شرکت‌های بزرگ ایرانی است. در فهرست صد شرکت برتر ایران، بر روی شناسایی آرایش بنگاه‌های بزرگ کشور در کنار یکدیگر تمرکز شده است، به این دلیل که نگاه کلان ملی در شکل‌گیری این فهرست مورد نظر سازمان مدیریت صنعتی بوده است. شایان ذکر است هدف از

حسن عبادت - رئیس هیئت مدیره سندیکا آسانسور و پله برقی استان اصفهان

تدوین فهرست صد شرکت برتر ایران، شفاف‌سازی فضای کسب و کار و جایگاه اقتصادی شرکت‌های ایرانی و رتبه‌بندی آن‌ها از نظر میزان تأثیرگذاری در اقتصاد ملی، با هدف گسترش رقابت در فضای کسب و کار بنگاه‌های اقتصادی می‌باشد و با توجه به عمومیت فهرست IMI-۱۰۰ و وجود انواع شرکت‌های تولیدی، خدماتی، بیمه‌ای، سرمایه‌گذاری و بانک‌های شرکت‌کننده در این رتبه‌بندی، جهت همگن کردن رقم فروش این شرکت‌ها، مجموع درآمدهای عملیاتی شرکت‌ها لحاظ می‌شود و پس از گزینش و رتبه‌بندی شرکت‌ها براساس شاخص میزان فروش، این شرکت‌ها براساس شاخص‌های دیگری مقایسه و رتبه‌بندی می‌شوند

اصفهان

توسط متخصصان بومی انجام گرفت:

تعمیر و بازآمد (اورهال) فنی

بازی بازوری چرخان شهر رویاها

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر عامل شرکت توسعه مجتمع‌های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان شهرداری اصفهان گفت: به دنبال آغاز بررسی اصلاح و بروزرسانی بازی‌های شهرهای شهر رویاها، عملیات تعمیر و بازآمد (اورهال) فنی بازی بازوری چرخان برای نخستین بار توسط متخصصان بومی و داخلی شرکت توسعه سیاحتی سپاهان انجام شد. به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه

مجتمع‌های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان شهرداری اصفهان، سعید ساکت پیرامون عملیات تعمیر و بازآمد (اورهال) فنی بازی بازوری چرخان شهر بازی شهر رویاها اظهار داشت: مجموعه شهر رویاها با دارا بودن ۱۱ بازی روباز، ۴ سینما و بیش از ۶۵ بازی رایانه‌ای پس از راه‌اندازی در سال ۱۳۹۲ (به عنوان یکی از مراکز بازی‌های مدرن شناخته شده که طی سال‌های گذشته خدمات ویژه‌ای را در حوزه تفریحی و سرگرمی به گردشگران و علاقه‌مندان به تفریح ارائه کرده است. وی افزود: اکنون پس از گذشت بیش از ۸ سال از زمان افتتاح این کلان مجموعه تفریحی

نسبت به دومتاز و بروزرسانی برخی بازی‌های این مجموعه اقدام شده که به دنبال اتخاذ این تصمیم، عملیات تعمیر و بازآمد (اورهال) فنی بازی بازوری چرخان شهر رویاها برای نخستین بار، به عنوان یکی از پرطرفدارترین بازی‌های این مجموعه تفریحی آغاز و انجام پذیرفت. مدیر عامل شرکت توسعه مجتمع‌های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان شهرداری اصفهان با اشاره به راه‌اندازی این مجموعه بازی، بیان کرد: در ابتدای برگزاری جلسات تخصصی این عملیات فنی برخی اعتقادات بر آن بود که عملیات بازآمد (اورهال) فنی بازی بازوری چرخان جز با مشارکت و همراهی نیروهای فنی خارجی امکان‌پذیر نیست اما با تلاطم برگزاری جلسات تخصصی و کارشناسی و بررسی ابعاد مختلف عملیاتی سازی این پروژه، ضمن تعیین برنامه زمانبندی، شناسایی نیروهای ماهر با انکا بر دانش بومی و داخلی، عملیات تعمیر و بازآمد (اورهال) آغاز و به انجام رسید. وی با اشاره به انجام ۱۰۳ روز اقدام فنی، برقی و مهندسی در خصوص این بازی، در تشریح جزئیات این پروژه خاطر نشان کرد: در راستای انجام عملیات تعمیر و بازآمد (اورهال) فنی بازی چرخان نزدیک به ۲۵۰۰ نفر ساعت اقدام فنی، برقی و مهندسی، اصلاح ظاهری، اورهال و تزیین ۳۰۰ صندلی و نصب مجدد آن، خریداری و نصب ۳۸۰۰ چراغ بر بدنه بازی بازوری چرخان انجام پذیرفت. ساکت پیرامون مراحل انجام این عملیات به ترتیب اولویت گفت: در ابتدا موارد نیازمند به تعمیرات توسط تکنسین‌ها و مهندسان شرکت توسعه سیاحتی سپاهان شناسایی، سپس دومتاز آن انجام شد، پس از آن چرخ‌دنده گردان (اسلورینگ) و هیدروموتور (گیربکس بسازوی چرخان) در تعمیرگاه تعمیر و در نهایت ظاهر سازی ساز بازی چرخان همچون نصب چراغ‌های آن، رنگ آمیزی کامل سازه و بروزرسانی و اصلاح صندلی‌ها با رعایت الزامات مورد نیاز آن صورت پذیرفته است.

راه ساده برای خوشمزه شدن قهوه

هر چه دانه قهوه تازه تر باشد، نوشیدن آن عطر غنی‌تر و طعم بهتری خواهد داشت. اما پس از آن، آب سرد نیز نقش بسیار مهمی در این امر ایفا می‌نماید. به یاد داشته باشید که آب گرم یا حتی ولرم موجب ممشود تا قهوه شما طعم ماندگاری به خود بگیرد. همچنین هنگام دم نمودن قهوه نیز دمای آن باید بین ۹۰ تا ۹۵ درجه سانتی‌گراد باشد تا بهترین طعمی که متوانید انتظار داشته باشید را از آن بگیرید.

اگر آب قهوه هنگام دم کشیدن داغتر از درجه باشد بود، نوشیدن شما طعم جوشیده و بدی به خود خواهد گرفت.

بوی داغ دانه قهوه نیز در طعم آن تأثیر بسزایی دارد. درست است که این دانه‌ها باید به اندازه بوداده شوند که رنگشان قهوه‌ای شود، اما اگر در این کار زیاده‌روی نمایید، دانه‌ها سیاه شده و بوی سوختگی به خود میگیرند.

کیف بودن ظروفی که در آن‌ها قهوه را دم می‌کنید نیز در طعمش تأثیر می‌گذارد. به طور مثال اگر فرنج پرس مورد استفاده‌تان را تمیز نکرده و فقط آب گرفته باشید، بوی قهوه مانده در آن باقیمانده و موجب خراب شدن مزه نوشیدن جدید می‌شود.

نسل فردا / گروه استان‌ها